
 
 

ERASMUS+ PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ SEÇİM ÖLÇÜTLERİ 

NO  KRİTERLER  PUANLAMA  

1 Yabancı Dil (İngilizce) Puanı (SON 6 YIL İÇİNDE ALINMIŞ BİR DİL BELGESİ)  

2  Fakülte/Enstitü/Y.O./M.Y.O/Bölüm Erasmus+ Koordinatörü (Erasmus Hareketliliği 
sürecini yürütmüş olan) 

+10 

3 ARÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü personeli olmak +10 

4 Özel ihtiyaç sahibi olmak (Engelli). +15 

5  Gazi personel ile şehit ve/ya gazi eş ve çocuğu olma (belge sunulması kaydıyla)  +5 

6 Daha önce Erasmus+ kapsamında Eğitim Alma/Ders Verme Hareketliliği 
gerçekleştirmemiş personel olmak. 

+10 

7 Biriminde programdan yararlanan ilk personel olma  +10 

8 Erasmus anlaşması yapmış olmak (bir önceki Erasmus personel ilanından 
işbu ilana kadar geçen süre içerisinde, anlaşma sayısından bağımsız) 

+10 

9 Birinci ve ikinci derece akrabaları1 veya kendilerinin 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen deprem felaketinin etkilediği 11 ilden herhangi birinde 
(Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elâzığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 
Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) ikamet etmekte olduğuna ilişkin 
belge sunma 

+10 

10 Daha önce Erasmus+ hareketliliklerinden faydalanmış ise; SON 1 Yıl -30 

SON 2 Yıl -25 

SON 3 Yıl > -20 

11 Daha önce Erasmus hareketlilik hakkı kazanmış olmasına rağmen mücbir 
sebepler olmaksızın vazgeçmek. 

-20 

12  Gidilecek olan ülkenin vatandaşı olma  -10 

ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 Tüm başvuru işlemleri, https://turnaportal.ua.gov.tr/ linkinde bulunan ilanlar sayfasından e-
devlet ile çevrimiçi olarak yürütülecektir. 

 Ders vermeye ilişkin tüm başvurular, başvurunun yapıldığı Akademik Dönem için geçerliliği 
bulunan ve ARÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğünün sitesinde güncellenen İkili Anlaşmalar 
ile bunların açık olan kontenjanları gözetilerek gerçekleştirilecektir.  

 Yabancı Dil (İngilizce) Puanı: Sahip olunan dil puan belgesinin geçerlilik tarihi son 6 (altı) yıl 
ile sınırlandırılmıştır. Kabul edilecek dil puanının YÖK tarafından geçerliliği kabul edilen 
sınavların herhangi birinden (YDS/E-YDS/YÖKDİL/IELTS/TOEFL gibi) alınmış olması 
gerekmektedir.  

 Ders verme hareketliliği için başvuruda bulunacak adaylar SADECE ANLAŞMALI 
OLDUĞUMUZ ÜNİVERSİTELERE BAŞVURU YAPABİLİRLER. Ancak, davet mektubu 
için istenen son tarihe kadar, program ülkesi bir üniversite ile anlaşma imzaladıkları taktirde, o 
ülkeye de hareketlilik gerçekleştirilebilir. 

 Ders verme hareketliliği sadece anlaşmalı olunan üniversitelerle yapıldığı için bu 
üniversitelerden alınacak ders verme davet mektuplarına ekstra puan uygulaması yapılmaz. 

 Yapılan puanlama sonucunda eşitlik halinde hizmet yılı fazla olan aday önceliklendirilir. 

 
1 1. ve 2. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş, eşinin annesi, eşinin babası ile kendisinin veya eşinin 
büyükbabası, büyükannesi, torunları ve kardeşleri 



 
 

 Daha önce hareketlilikten yararlanmamış olan bölümler ve personel önceliklendirilir. 

 Tüm adaylar ilgili ilan detaylarında belirtilen değerlendirme ölçütleri nispetinde oluşan ağırlıklı 
puanlarına göre sıralanacak ve başvuru sırasında oluşturdukları tercih sıralamaları nihai olarak 
gözetilecektir. 

 Sıralamayı lehine değiştirecek şekilde bilgi veya belge paylaşımında bulunan adayların hibe 
sözleşmesi iptal edilir. 

 Program Ülkelerinden birinin vatandaşı olup da Türkiye’de ikamet eden bir personelin 
hareketlilik faaliyeti ile vatandaşı olduğu ülkeye gitmesi mümkündür; ancak değerlendirme 
sürecinde bu personele düşük öncelik verilir. 

 Seçim Sonuçlarının ilanından sonra, seçim ve yerleştirmeye konu tüm itiraz, başvuru ve talepler 
dilekçe aracılığıyla başvurulduğu takdirde dikkate alınacaktır. Söz konusu talepler ve Erasmus+ 
Programlarının yürütülmesine ilişkin tüm sorularınızla ilgili dilekçelerin Ardahan Üniversitesi 
Erasmus Koordinatörlüğüne yazılması gerekmektedir. 

  


